

Tarnobrzeg 01.10.2021r.

Znak sprawy: R22/2021

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

*Dotyczy: Odpowiedź na zapytanie w postępowaniu „Dostawa wyposażenia do pracowni kształcenia praktycznego na kierunku Pielęgniarstwo (zamówienie z podziałem na 2 części)”.*

Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu, informuje iż w dniu 01.10.2021r. w postępowaniu „Dostawa wyposażenia do pracowni kształcenia praktycznego na kierunku Pielęgniarstwo (zamówienie z podziałem na 2 części)”, wpłynęło zapytanie.

Zamawiający bez ujawniania źródła udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonego zapytania:

### **Dotyczy część 2 Dostawa elektrycznie sterowanego fotela/krzesła prysznicowo-toaletowego**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektryczne krzesło prysznicowe o maksymalnej wadze pacjenta do 200 kg? Jest to parametr znacznie lepszy od wymaganego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści krzesło prysznicowe, którego siedzisko i oparcie wykonane jest z miękkiego, nienasiąkliwego materiału, trwałego i łatwego do dezynfekcji? Rozwiązanie takie nie wymaga stosowania dodatkowych poduszek, które mogą stać się utrudnieniem w pracy z pacjentem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.**

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści krzesło bez kieszeni na drobne przedmioty?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści krzesło prysznicowe, które posiada uchwyty do prowadzenia i manewrowania zintegrowane z oparciem fotela?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści krzesło prysznicowe, którego podpórka pod nogi wysuwana jest manualnie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości sterowany elektrycznie w zakresie 535mm do 935 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o wymiarach zewnętrznych 860mm x 700 mm? Wymiary te nieznacznie różnią się od wymaganych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści wózek prysznicowy, którego cała elektronika posiada klasę ochrony IPX6 lub wyższą?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**KANCLERZ**  
**Państwowej Uczelni Zawodowej**  
**im. prof. Stanisława Tarnowskiego**  
**w Tarnobrzegu**